



PÄÄTÖS

23.1.2018

OM 3/31/2016

KÄRÄJÄOIKEUSVERKOSTON KEHITTÄMISHANKE

Hankkeen ohjausryhmän, YT-ryhmän sekä henkilöstö- ja viestintäryhmän kokoonpanojen muuttaminen

Oikeusministeriö on 31.3.2016 asettanut hankkeen, jonka tehtävänä on valmistella ja toimeenpanna 1.1.2019 voimaan tuleva käräjäoikeusverkoston kehittäminen. Hanke on asetettu ajaksi 1.4.2016 – 31.12.2018. Hankkeessa on ohjausryhmä, säädösvalmistelija, YT-ryhmä, toimitila- ja ICT-ryhmä sekä henkilöstö- ja viestintäryhmä.

Käräjäoikeusverkoston kehittämistä koskeva lainsäädäntö on vahvistettu tulemaan voimaan 1.1.2019. Uudistuksen täytäntöönpano edellyttää uudistuksen mukaisten tuomioistuinten resurssien arviointia ja suunnittelua. Tästä syystä hankkeen ohjausryhmää on perusteltua täydentää taloussuunnittelun asiantuntijalla. Oikeusministeriö määrää hankkeen ohjausryhmän jäseneksi suostumuksensa mukaisesti suunnittelupäällikkö Raimo Aholan oikeusministeriön oikeushallinto-osastolta 1.1.2018 lukien.

Hankkeen YT-ryhmän jäsenenä on toiminut hallitusneuvos Ahti Penttinen oikeusministeriön oikeushallinto-osastolta. Hän on jäämässä eläkkeelle kevään 2018 aikana. Oikeusministeriö vapauttaa Penttisen YT-ryhmän jäsenyydestä 1.1.2018 lukien.

Hankkeen YT-ryhmän jäsenenä ja sihteerinä sekä henkilöstö- ja viestintäryhmän jäsenenä on toiminut ylitarkastaja Taru Alanaatu oikeusministeriön oikeushallinto-osastolta. Hän on pyytänyt eroa hankeryhmistä 1.1.2018 lukien toisiin tehtäviin siirtymisen vuoksi. Oikeusministeriö vapauttaa Alanaatun YT-ryhmän jäsenyydestä ja sihteerin tehtävästä sekä henkilöstö- ja viestintäryhmän jäsenyydestä 1.1.2018 lukien. Oikeusministeriö määrää YT-ryhmän jäseneksi ja sihteeriksi suostumuksensa mukaisesti hallitussihteeriksi Jennimari Huovisen oikeusministeriön oikeushallinto-osastolta 1.1.2018 lukien.

Hankkeen henkilöstö- ja viestintäryhmän jäsenenä ja YT-ryhmän varajäsenenä on toiminut pääluottamusmies Jukka Oksanen Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL

ry:stä. JHL ry on nimennyt Oksasen tilalle henkilöstö- ja viestintäryhmään haastemies Matti Hiitolan ja hänen varajäsenekseen kihlakunnan ulosottomies Harri Lepolahden sekä YT-ryhmään varajäseneksi Matti Hiitolan. Oikeusministeriö määrää Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHK ry:stä henkilöstö- ja viestintäryhmän jäseneksi suostumuksensa mukaisesti haastemies Matti Hiitolan ja hänen varajäsenekseen kihlakunnan ulosottomies Harri Lepolahden sekä YT-ryhmän varajäseneksi Matti Hiitolan 1.1.2018 lukien.

Hankkeen henkilöstöryhmän jäsenenä on toiminut pääluottamusmies Tuija Heino Oikeushallinnon Henkilökunta OHK ry:stä. OHK ry on nimennyt Heinon tilalle henkilöstö- ja viestintäryhmään pääluottamusmies Alice Utraisen. Oikeusministeriö määrää Oikeushallinnon Henkilökunta OHK ry:stä henkilöstö- ja viestintäryhmän jäseneksi suostumuksena mukaisesti pääluottamusmies Alice Utraisen 1.1.2018 lukien.

Kansliapäällikkö



Asko Välimaa

Osastopäällikkö



Kari Kiesiläinen

JAKELU

Käräjäoikeusverkoston kehittämishankkeen hankeryhmien puheenjohtajat, jäsenet ja sihteerit

Ahti Penttinen

Taru Alanaatu

Jukka Oksanen

Tuija Heino

Käräjäoikeudet

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry

Oikeushallinnon Henkilökunta OHK ry

Oikeusministeriö

- oikeushallinto-osasto

- viestintäyksikkö